
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган) 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Льва –Толстого» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

 

 

от 09.07.2024 года                                              с.Льва Толстого                                                         №  40 

  

 

 

О внесении изменений в п. 26 от 27.03.2014г 

 «Об утверждении схемы теплоснабжения  

на территории сельского поселения 

«Село Льва Толстого» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2013 года 

№ 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Феедерации»,  от 22.02.2012 года № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального 

образования СП «Село Льва-Толстого» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в схему теплоснабжения на территории сельского поселения «Село 

Льва Толстого» опубликовав ее в новой редакции. Прилагается. 

 

2. Разместить схему теплоснабжения сельского поселения «Село Льва Толстого» на сайте 

администрации в сети Интернет  

 

3. Настоящее постановление вступает с момента подписания и обнародования  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 


